关于财通新视野灵活配置混合型证券投资基金调整代销机

构的公告

- 一、根据财通基金管理有限公司(下称本公司)与北京植信基金销售有限公司、北京恒天明泽基金销售有限公司、安信证券股份有限公司、上海联泰资产管理有限公司、中国中投证券有限责任公司、海通证券股份有限公司、上海证券有限责任公司、世纪证券有限责任公司、华鑫证券有限责任公司、国元证券股份有限公司、联储证券有限责任公司、东莞证券股份有限公司签署的开放式证券投资基金销售代理协议,自2018年5月21日起,以上代销机构将代理本公司旗下财通新视野灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:005851(A类)、005959(C类))的销售业务。
- 二、自 2018 年 5 月 21 日起,投资者可在以上代销机构的各指定网点办理基金账户的开户及本基金的认购等业务,各项业务的具体办理时间请以本公司及各代销机构相关公告的时间为准。
- 三、投资者可通过以下代销机构和本公司的客服热线或网站咨询有关详情:
- 1、北京植信基金销售有限公司

客服电话: 4006-802-123

公司网站: www.zhixin-inv.com

2、北京恒天明泽基金销售有限公司

客服电话: 400-8980-618

公司网址: www.chtfund.com

3、安信证券股份有限公司

客服电话: 95517

公司网址: www.essence.com.cn

4、上海联泰资产管理有限公司

客服电话: 400-118-1188

公司网址: www.66zichan.com

5、中国中投证券有限责任公司

客服电话: 95532/400-600-8008

公司网址: www.china-invs.cn/

6、海通证券股份有限公司

客服电话: 95553

公司网址: www.htsec.com

7、上海证券有限责任公司

客服电话: 4008-918-918

公司网址: www.shzq.com

8、世纪证券有限责任公司

客服电话: 4008323000

公司网址: www.csco.com.cn

9、华鑫证券有限责任公司

客服电话: 95323/021-32109999

公司网址: www.cfsc.com.cn

10、国元证券股份有限公司

客服电话: 95578/4008888777

公司网址: www.gyzq.com.cn

11、联储证券有限责任公司

客服电话: 400-620-6868

公司网址: www.lczq.com

12、东莞证券股份有限公司

客服电话: 95328

公司网址: www.dgzq.com.cn

13、财通基金管理有限公司

客服电话: 400-820-9888

公司网址: www.ctfund.com

东莞银行股份有限公司、深圳前海微众银行股份有限公司、中信银行股份有限公司原拟定于 5 月 21 日起代理本基金的销售业务,现因系统原因,暂不上线,具体上线时间详见本公司发布的后续公告。

经事后审核发现,为保证信息披露的准确性和完整性,特对基金管理人于 2018 年 5 月 15 日发布的《财通新视野灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》、《财通新视野灵活配置混合型证券投资基金基金份额发售公告》予以更正,本次更正涉及以下内容,具体为:

(一) 原公告

(33)华泰证券(上海)资产管理有限公司

注册地址: 江苏省南京市江东中路 228 号

办公地址: 江苏省南京市江东中路 228 号

法定代表人: 周易

联系人: 马艺卿

电话: 025-83389093

客服电话:95597

公司网址:http://www.htsc.com.cn

更正后内容为:

(33)华泰证券股份有限公司

注册地址: 江苏省南京市江东中路 228 号

办公地址: 江苏省南京市江东中路 228 号

法定代表人: 周易

联系人: 马艺卿

电话: 025-83389093

客服电话:95597

公司网址:http://www.htsc.com.cn

基金管理人因上述更正给投资者阅读相关信息时造成的不便深表歉意。

风险提示:

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资者,投资者投资于基金前应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

财通基金管理有限公司

二〇一八年五月十九日